"חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (א) 144 סעיף לפי תחמושת, או נשק של חלק החזקת
העונשין").

6. בעקבות הרשעת המערערת נגזרו עליה 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרה (מיום 11.11.2020 עד
ליום 30.11.2020), וכן 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהמערערת לא תעבור עבירה על

סעיף 144 לחוק העונשין, על חלופותיו.

הענישה מרמת חריגה מצדיקות המערער של האישיות נסיבותיו גם כמו שלפנינו המקרה "נסיבות
המקובלת תוך מתן משקל לעיקרון הענישה האינדיבידואלית והעמדת עונש המאסר בפועל, בכפוף לקבלת

חוות דעת הממונה על תשעה חודשים שירוצו בעבודות שירות".

- בענישה השיפוטי הדעת שיקול (הבניית העונשין חוק לתיקון חוק תזכיר קיים כי לציין ראוי התמונה להשלמת
תיקונים שונים), התשע"ו - 2015 (להלן: "תזכיר חוק"), שאוזכר בפסק דין קלנר, מאפשר לסטות ממתחם העונש
ההולם מטעמי צדק והגינות. תזכיר החוק מציע להוסיף סעיף 40יא1 המפרט רשימה פתוחה של נסיבות בהתקיימן

גם המחוקק נתן את דעתו לצורך בהחמרה בענישה בעבירות נשק. במסגרת תיקון 140 לחוק העונשין (חוק העונשין
(תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938), הוסף סעיף 144(ז) לחוק העונשין, שבו נקבע כלהלן:
"הורשע אדם בעבירה לפי סעיף קטן (א) רישה, (ב) רישה, (ב2) או (ב3) רישה, לא יפחת עונשו מרבע העונש
המרבי שנקבע לאותה עבירה, אלא אם כן החליט בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, להקל בעונשו;

עונש מאסר לפי סעיף קטן זה לא יהיה, בהעדר טעמים מיוחדים, כולו על-תנאי".

הממונה יגיש חוות דעת עדכנית בעניינה של המערערת מוקדם ככל שניתן.

לאחר קבלת חוות הדעת יינתן פסק דין משלים.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום ט' טבת תשפ"ד, 21/12/2023 במעמד הנוכחים.

ניצן סילמן, שופט מאזן דאוד, שופט אברהים בולוס, שופט
[אב"ד]